
UCHWAŁA NR LIV/478/2022 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Ogrodowa” w miejscowości Stawiguda, gmina Stawiguda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Stawiguda uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Ogrodowa” w miejscowości Stawiguda, gmina Stawiguda, składającej się 
z działki gruntu numer 511/30. 

§ 2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w §1 zaznaczono na załączniku graficznym będącym integralną 
częścią uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Niski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8485A302-294C-45CF-9917-7CC018793415. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

          ▬ Stawiguda, ul. Biedronkowa 
 

 

 

 

 

 

▬  Stawiguda, ul. Ogrodowa 

511/30 

Załącznik do uchwały Nr LIV/478/2022

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8485A302-294C-45CF-9917-7CC018793415. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. 

Wymieniona w uchwale ulica jest kontynuacją istniejącej ulicy Ogrodowa i stanowi współwłasność osób 
fizycznych. Przystąpienie do nadania nazwy drodze zostało wszczęte w związku z koniecznością 
uporządkowania numerów adresowych przy ww. ulicy. Niniejsza nazwa została uzgodniona  
ze współwłaścicielami drogi. Zgody znajdują się w Urzędzie Gminy. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8485A302-294C-45CF-9917-7CC018793415. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



